DF ~0% /IBY

q) Q\
AALT “TASDIQLAYMAN”

Nurota tumani hokimi, tuman
—. Ma’naviyat va ma’rifat

BAYONI X 4
2022-yil 26 dekabr Nurota tumani
Raislik giluvchi: - A.Fayziyev - tuman hokimi, tuman Ma’naviyat va
. ma’rifat Kengashi raisi
Ishtirok etganlar: - Kengash a’zolari (ro‘yxat) bo‘yicha
KUN TARTIBI:

1. Kengash rejasi asosida 2022-yilda avgust oyida o‘tkazilgan tuman
Ma’naviyat va ma’rifat Kengashi yig‘ilishi garorlarining ijrosi to‘g‘risida;

2. Yil davomida tumanda ma’naviy-ma’rifiy sohada amalga oshirilgan
ishlar mazmun-mundarijasi, davlat va jamoat tashkilotlarining hamkorligini
kuchaytirish hamda muvofiglashtirib borish bo‘yicha olib borilgan ishlar
monitoringi, Nurota nogironligi bo’lgan shaxslar uchun muruvvat erkaklar
internat uyi, tuman aholi bandligiga ko’maklashish markazida ma’naviy-

. ma’rifly sohadagi olib borilayotgan ishlarning muhokamasi;

3. Tumandagi maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ma’naviy-ma’rifiy ishlar
bo‘yicha mas’ul xodimlar faoliyatini o‘rganish natijalari xususida.

4. Tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashining 2022-yil davomidagi
faoliyati yuzasidan hisoboti, 2023-yil ish rejasini tasdiglash.

(A.Fayziyev, Sh.Vafoyev, B.Bobonazarov, D.Hasanova Kengash a’zolari,... .F ayziyev)

Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli ma’naviy-ma’rifiy
islohotlardan ko‘zlangan asosiy maqsad bugungi murakkab va tahlikali zamonda
yurtimizda tinchlik-barqarorlikni, xalqimiz farovonligini ta’minlash, yoshlarimizni
milliy qadriyatlarimiz asosida vatanparvarlik, fidoyilik va yaratuvchanlik ruhida
tarbiyalashdir.



ichida bartaraf etish hamda qilingan ishlar yuzasidan tuman Ma’naviyat va ma’rifat
bo‘linmasiga ma’lumotlar taqdim etilsin.

4. Tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashining 2023-yil har chorakda
o‘tkaziladigan Kengash yig'ilishlarini tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha yillik ish
rejasi 1-ilovaga, tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashi tarkibi 2-ilovaga, tumanda
2023-yilga mo‘ljallangan mulkchilik shaklidan qat’i nazar barcha korxona,
muassasa va tashkilotlarda o‘tkaziladigan "ma’rifat soati" mavzulari 3-ilovaga,
ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirish yuzasidan korxona, tashkilot va
muassasalarda amalga oshirilayotgan tashkiliy-amaliy ishlar holatini o‘rganish
bo‘yicha reja-jadvali 4-ilovaga, tumanda amalga oshirilayotgan ma’naviy-ma’rifiy
ishlami muntazam monitoring qilib boruvchi ishchi guruhi tarkibi S-ilovaga
muvofiq tasdiglansin.

5. Tuman hokimining o‘rinbosari (Sh.Vafoyev), Ma’naviyat va ma’rifat
markazi tuman bo‘linmasi (O‘.Karimov) tumanda ma’naviy — ma’rifiy sohada
amalga oshirilgan ishlar mazmun-mundarijasi, davlat va jamoat tashkilotlarining
hamkorligini kuchaytirish va muvofiglashtirib borish bo‘yicha olib borilgan ishlar
monitoringi, barcha korxona, muassasa va tashkilotlarda ma’naviy-ma’rifiy ishlar
samaradorligini yanada takomillashtirish yuzasidan sohaga doir faoliyatlarni
tanqgidiy-tahliliy o‘rganilganlik holati to‘g‘risida ma’lumotlarni umumlashtirib, har
oy yakuni bilan tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashiga ma’naviy-ma’rifiy ishlar
holati yuzasidan axborot kiritib borish amaliyotini davom ettirsin.

6. Tuman hokimining o‘rinbosari (Sh.Vafoyev), tuman moliya bo‘limi
(S.Haydarov), Ma’naviyat va ma’rifat markazi tuman bo‘linmasi (O‘.Karimov)ga
2023-yilda “Ma’naviyat va ma’rifat maskani’ni tashkil etish maqsadida ikki oy
ichida bo‘sh turgan bino yoki yer ajratish bo‘yicha tuman hokimligiga taklif kiritsin.

7. Tumandagi mulkchilik shaklidan gat’iy nazar barcha korxona, tashkilot va
muassasalar rahbarlariga:

Ma’naviyat va ma’rifat markazi tuman bo‘linmasi (O‘.Karimov) bilan
hamkorlikda bir oy muddatda 2023-yilda ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini
oshirish va sohani rivojlantirish bo‘yicha “Yo‘l xarita”larini ishlab chiqib,
tasdiglasin hamda ijrosini ta’minlasin.

8. Tuman hokimining o‘rinbosari (Sh.Vafoyev), tuman hokimining ma’naviy-
ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirish, davlat tili to‘g‘risidagi qonun hujjatlariga
rioya etilishini ta’minlash masalalari bo‘yicha maslahatchisi (U.Kenjayev),
Ma’naviyat va ma’rifat markazi tuman bo‘linmasi (O‘.Karimov), 2023-yil yangi
shiori matnini tashkilot, korxona, muassasalar peshtoqlarida o‘rnatilishini hamda
hududlarda davlat tilida ish yuritish, tashqi yozuvlarning tegishli qonunchilik
talablariga muvofiglashtirish borasidagi ishlarini kuchaytirish topshirilsin.

9. Tuman hokimligi axborot xizmati (L.Mansurov) “Nurnoma” gazetasi



O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 3 maydagi “Ma’naviy-
ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-4307-sonli hamda 2021 yil 26 martdagi “Ma’naviy-ma’rifiy ishlar
tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-5040-sonli
Qarorlari bugungi kunda jamiyatda ma’naviy-ma’rifiy ishlarni tizimli tashkil etishda
tashkiliy va amaliy jihatdan hamda g‘oyaviy-uslubiy nuqtai nazardan ulkan
ahamiyatga cga bo‘Imoqda.

Bugungi kungacha tuman Ma’'naviyat va ma’rifat Kengashi tomonidan
korxona, tashkilot, muassasalarda ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirish
borasida olib borilayotgan ishlar bo‘yicha bir necha bor o’rganishlar olib borildi

Shuningdek, tuman Ma’naviyat va ma’rifat bo‘linmasi tomonidan Nurota
nogironligi  bo’lgan shaxslar uchun muruvvat erkaklar internat uyida olib
borilayotgan ma’naviy-ma’rifiy sohadagi ishlarning tahlil gilinganda ma’naviy
ma’'rifiy ishlar bo’yicha mas’ul xodim uchun alohida xona ajratilganligi, intenat
uyida ma’rifat soatlari to’liq o’tkazilgan bo’lsada ayrim bayonnomalar mavjud
emasligi aniglandi. Ma’naviyat va ma’rifat xonasini xonaga mos targ’ibot bannerlari
bilan jihozlaganligi aniqlandi.

Tuman aholi bandligiga ko’maklashish markazida ijtimoiy-ma’naviy muhitni
yanada sog‘lomlashtirish, diniy aqidaparastlik, missionerlikka gqarshi kurash
borasida amalga oshirilgan ishlar tahlil gilinganida markazda ushu mavzu yuzasidan
ikki marotaba yig’ilish o’tkazilganligi, targ’ibot tadbirlarida mutasaddi
tashkilotlardan xodimlari ishtirok etmaganligi aniglandi.

Tuman Ma’naviyat va ma’rifat bo‘linmasi tomonidan o‘rganish tahlili hamda
2022-yil uchun belgilangan asosiy vazifalarni 0‘z vaqtida va to‘liq hajmda amalga
oshirilishini ta’minlash hamda yuqorida bildirilgan fikr-mulohazalarni inobatga olib,
yig‘ilish

QAROR QILADI:

1. Kengash rejasi asosida 2022-yilda tumanda o‘tkazilgan Ma’naviyat va
ma’rifat Kengashi yig‘ilishlari tahlili buyicha Respublika Ma’naviyat va ma’rifat
markazi tuman bo‘linmasi rahbari O‘.Karimovning axboroti ma’lumot uchun gabul
gilinsin.

2. Tuman nogironligi bo’lgan shaxslar uchun muruvvat erkaklar internat uyi
(Sh.Norov)ga 10 kun muddat ichida qo‘yilgan kamchiliklar bartaraf etilib, tuman
Ma’naviyat va marifat bo‘limiga ma’lumot berilsin.

3. Tuman aholi bandligiga ko’maklashish markazi (I.Amonov)ga:
Ijtimoiy-ma’naviy muhitni yanada sog‘lomlashtirish, diniy aqidaparastlik,
missionerlikka qarshi kurash borasida tuman targ’ibot guruhi bilan birgalikda
targ’ibot tadbirlarini o’tkazib boorish, yo’l qo‘yilagan kamchiliklarni 10 kun muddat




tahririyati (L.Bozorov) bilan birgalikda tumanda ma’naviy-ma’rifiy ishlar
samaradorligini oshirish yo‘nalishida joylarda amalga oshirilayotgan ishlarni
OAVlarda, ijtimoiy tarmoqlarda keng yoritib borsin.

10. Tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashining mas’ul kotibi (O‘.Karimov)
mazkur bayonda belgilangan vazifalarning tegishli ijrochilar tomonidan bajarilish
holati va natijadorligi yuzasidan har oyda tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashiga
axborot kiritib borilishini ta’minlasin.

11. Mazkur yig‘ilish bayoni garorining ijrosini nazorat gqilish tuman
hokimining o‘rinbosari SH.Vafoyev zimmasiga yuklansin.

Bayonlashtirdi: O‘.Karimov



tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha

\kl.’.ul.l

:Em: Z@/ aviyat va ma’rifat

YILLIK ISH REJASI
ST A e ‘ O‘tkazish muddati G aon e 2 Kengash
T/r Kengash yig‘ilishi kun tartibiga qo‘yilgan masalalar vatioyi Raislik qiluvchi ish n_.c_WnE_uz
2023 yil- I-choragida o‘tkaziladigan tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashining 1-yig‘ilishi
1. 2022-yil dekabr oyida bo‘lib o‘tgan tuman Ma’naviyat
va ma’rifat Kengashi yig‘ilishi qarorlarining ijrosi to’g’risida; b
2. Kengash rejasi asosida tumandagi korxona, tashkilot va H:H“wmmmm ﬂSwM”Wm
muassasalarda “Davlat tili to‘g‘risida”gi O‘zbekiston . \ ,~Cng
i e e . . , s 2023-yil yanvar 2 % a’zolari, sohaga
Respublikasi Qonuni ijrosi va ma’naviy-ma’rifiy sohada ; Tuman hokimi, tuman
. . . : Nurota tumani .t P alogador korxona,
1. | amalga oshirilayotgan ishlar xususida; s AR, i BT Ma’naviyat va ma’rifat St
e . ey el o hokimligi majlislar . tashkilot, idora va
3.Kengash rejasi asosida tuman xalq ta’limi bo‘limi va : Kengashi raisi .
i B : — Gt zali muassasalar rahbarlari
uning tasarrufidagi ta’lim muassasalarida ma’naviy-ma’rifiy cnmnaviy:axborot ?
mo_._mam. olib .wo:_mwoﬁmm: ishlar holatini tanqidiy-tahliliy vositalari xodimlari.
o‘rganish hagida.
4.Turli masalalar.
2023-yil II-choragida o‘tkaziladigan tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashining 2-yig‘ilishi
1. 2023-yil fevral oyida bo‘lib o‘tgan tuman Ma’naviyat va
ma’rifat Kengashi yig‘ilishi garorining ijrosi to‘g‘risida L
2. Kengash rejasi asosida tumandagi korxona, tashkilot va H:Bm,b.xm_%g_wmm.,\m
muassasalarda ma’'naviy-ma’rifiy sohada amalga . Em,_ TR SeelEasl
= ) ) 2023-yil aprel o a’zolari, sohaga
oshirilayotgan ishlar xususida; ; Tuman hokimi,tuman
e B . Nurota tumani b s aloqador korxona
2. 3. Tuman maktabgacha ta’lim bo‘limi hamda tumandagi i —— Ma’naviyat va ma'rifat e e ?
barcha maktabgacha ta’lim muassasalarida ma’naviy-ma’rifi hokimligi mpjlistar Kengashi raisi tashkilot, idora va
S gac y Y zali £ muassasalar rahbarlari,

ishlar holatini tanqidiy-tahliliy o‘rganish haqida.

4. 2022-2023-yil o‘quv yili yakunlari bo‘yicha tumandagi
barcha umumta’lim maktablarida faoliyat olib borayotgan
ma’naviy-ma'rifiy ishlar bo'‘yicha direktor o‘rinbosarlari

ommaviy axborot
vositalari xodimlari.

|




\

g o

hamda ijodiy-madaniy masalalar bo‘, _ha targ‘ibotchilar
faoliyatini tahliliy-tanqidiy o‘rganish to‘g‘risida,
5. Tumandagi kasb-hunar maktablarida ma’naviy-ma’rifiy
sohada olib borilayotgan ishlar to‘g risida;

2023-yil I1I-choragida o‘tkaziladigan tuman

Ma’naviyat va ma’rifat Kengashining 3-yig‘ilish

1. 2023-yil aprel oyida bo‘lib o‘tgan tuman Ma’naviyat va
ma’rifat Kengashi yig‘ilishi qarorining ijrosi to‘g risida;

2. “Bir nuroniy-o‘n nafar Yoshga murabbiy” tamoyili
asosida mahallalarda amalga oshirilayotgan ishlar to‘g‘risida;

3. Aholining bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish
3 magsadida tumanda faoliyat yuritayotgan Axborot kutubxona
| markazi hamda tuman Barkamol avlod bolalar maktabi
faolivatini o‘rganish to‘g‘risida.

4 Tuman  Elektr  tarmoglari  korxonasi  hamda
| “Nurotatumangaz™ bo‘limida ma’naviy-ma’rifiy ishlar holatini
| tanqidiry-tahliliy o‘rganish hagida.
| 5. Turli masalalar.

2023-yil sentyabr
Nurota tumani
hokimligi majlislar
zali

Tuman hokimi, tuman
Ma’naviyat va ma’rifat
Kengashi raisi

Tuman Ma’naviyat va
ma’rifat Kengashi
a’zolari, sohaga
alogador korxona,
tashkilot, idora va
muassasalar rahbarlari,
ommaviy axborot
vositalari xodimlari.

2023-yil -choragida o‘tkaziladigan tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashining 4-yig‘ilishi.

1 2023-y1l sentabr oyida bo‘lib o‘tgan tuman ma’naviyat
' va ma nifat Kengashi yig‘ilishi qarorining ijrosi to‘g‘risida

ﬁ 2 Kengash rejasi asosida tumandagi korxona, tashkilot va
muassasalarda “Davlat tuli to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston
Respublikasi Qonum 1jrosi va ma’naviy-ma’rifiy sohada
4. | amalga oshirilayotgan ishlar xususida;

3. Tuman Ma'navivat va ma'rifat Kengashining
2024-y1]  davomida ma’'naviy-ma’rifiy sohada amalga
oshinladigan ustuvor vazifalari va faoliyatining asosiy
yo'nalishlari to’g'risida

4 Turli masalalar

W

2023-yil dekabr
Nurota tumani
hokimligi majlislar
zali

Tuman hokimi, tuman
Ma’naviyat va ma’rifat
Kengashi raisi

Tuman Ma’naviyat va
ma’rifat Kengashi
a’zolari, sohaga
aloqador korxona,
tashkilot, idora va
muassasalar rahbarlari,
ommaviy axborot
vositalari xodimlari.




Tuman Ma’naviyat va ma’rifat
Kengashining 2022-yil “26"
dekabrda o‘tkazilgan

4 - sonli yig‘ilish bayoniga
BN 2 ilova

Nurota tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashi a’zolari

TARKIBI
1. | A.Fayziyev Tuman hokimi, tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashi raisi
2. | SH.Vafoev Tuman hokimi o‘rinbosari, tuman Ma’naviyat va ma’rifat
Kengashi raisi o‘rinbosari
3. | O*.Karimov Tuman Manaviyat va ma’rifat bo‘linmasi rahbari, Kengash
mas’ul kotibi
Kengash a’zolari
4. | B.Bobonazarov | Tuman Xalq ta’limi bo‘limi mudiri
S. | U.Kenjaev Nurota tuman hokimining Ma’naviy-ma’rifiy ishlar
samaradorligini oshirish, davlat tili to‘g‘risidagi qonun
hujjatlariga rioya etilishini ta’minlash masalalari bo‘yicha
maslahatchisi
6. | Sh.Isroilov Tuman Mudofaa ishlari bo‘limi boshlig‘i
7. | U.Usmonov O‘zbekiston yoshlar ishlari agentligi tuman bo‘limi rahbari
8. | F.Imomov Tuman Ichki ishlar bo‘limi boshliq o‘rinbosari.
9. | A.Shokirov Tuman hokimi o‘rinbosari, mahalla va oilani qo‘llab-
quvvatlash bo‘limi boshlig‘i
10. | H.Shamiev Tuman Axborot kutubxona markazi direktori
11. | O.Atoev Tuman bosh imom-xatibi
12. | D.Hasanova Tuman maktabgacha ta’lim bo‘limi boshlig‘i v.b
13. | A.Karimov Tuman Madaniyat bo‘limi boshlig‘i
14. | U.Kozimov 3-son bolalar musiqa va san’at maktabi direktori
15. | Sh.Mustafoev Tuman Xalq ta’limi bo‘limi Ma’naviyat sho‘ba rahbari
16. | D.Toshey Diniy ishlar qo‘mitasi tuman bo‘limi bosh mutaxassisi.
17. | G.Tog‘aeva Tuman targ‘ibotchilar guruhi rahbari
18. | L.Bozorov “Numoma” gazetasi bosh muharriri
19. | L.Mansurov Tuman hokimligi axborot xavfsizligi xizmati rahbari -
matbuot Kkotibi.
20. | B.Halimov Nurota tuman 2 umumta’lim maktabi ijodiy targ‘ibotchisi
21. | N.Davlatova

Nurota tuman Madaniyat bo‘limi “Nurjahon” ansanbli badiiy
rahbari :

S



Tuman Ma’naviyat va ma’rifat
Kengashining 2022-yil “ 267
dekabrda o‘tkazilgan

4' - sonliyig‘ilish bayoniga

' 3ilova

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 3 maydagi ma’naw?r
ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirish bo‘yicha qo‘shimcha chorz.l-tadl:u:lar
to*g*risida”gi PQ-4307-sonli hamda 2021 yil 26 martdagi “Ma’naviy-ma nﬁy

ishlarni tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi
PQ-5040-sonli garorlari ijrosini ta’minlash magsadida tumandagi
korxona-tashkilot, ta’lim muassasalarida olib berilayotgan ma’naviy-ma’rifiy
ishlar, tumandagi kutubxonlarning holati va “Ma’rifat seatlari”’ning
o‘tkazilishini o‘rganish bo‘yicha

ISHCHI GURUH TARKIBI
Ne Mas’ul shaxslar Ish joyi va lavozimi
F.1.O

1. | Sh.Vafoev Tuman hokimi o‘rinbosari

2. | O‘.Karimov Tuman Manaviyat va ma’rifat bo‘linmasi rahbari

3. | B.Bobonazarov Tuman Xalq ta’limi bo‘limi mudiri

4. | U.Usmonov O‘zbekiston yoshlar ishlari Agentligi tuman bo‘limi
rahbari

5. | L.Mansurov Tuman hokimligi axborot xizmati rahbari - matbuot
kotibi

6. | SH.Mustafoev Tuman Xalq ta’limi bo‘limi ma’naviyat sho‘ba rahbari

7. | D.Toshev Diniy ishlar qo‘mitasi tuman bo‘limi bosh mutaxassisi

8. | Z.Ibragimova Tuman Axborot kutubxona markazi mutaxassisi

9. | N.Muftillayev Tuman Manaviyat va ma’rifat bo‘linmasi mutaxassisi




2023-yildama’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirish yuzasidan korxona, tashkilot va muassasalarda amalga

Tuman Ma’naviyat va ma’rifat
Kengashining 2022-yil 25dekabrdagi
: .m\ - sonli bayonga 4 ilova

oshirilayotgan tashkiliy-amaliy ishlar holatini o‘rganish bo‘yicha
REJA-JADVALI

T/r

Boshqarma va tashkilotlar
nomi

O‘rganish olib boriladigan oylar

it
.

Tuman tibbiyot birlashmasi

Tuman sanitariya-epidemiologik
osoyishtalik markazi

fevral

mart

aprel

may

iyun

iyul

avgust

sentabr

oktabr

noyabr

dekabr

Tuman Bolalar va o‘smirlar sport
maktabi

Tuman madaniyat bo‘limi hamda
5-sonli BMSM

Tumanxalq ta’limi bo‘limi

Tuman maktabgacha ta’lim
bo‘limi

Tumandagi kasb hunar ta’lim
muassasalari

oo

Tuman moliya bo‘limi

Tuman aholi va bandlikka
ko*‘maklashish markazi

10.

Tuman Mahalla va nuroniylarni
qo‘llab quvvatlash bo‘limi

11.

Tuman erkalar muruvvat uyi

12.

Tuman soliq inpeksiyasi

13,

Tumandagi tijorat banklari




®

14,

Tuman qishlog xo0‘jaligi bo‘limi

18,

Nurota tumani gaz ta’minoti
bo‘limi

16.

“Nurota tuman elektr tarmoqlari
korxonasi” aksiyadorlik jamiyati
bo‘limi

17.

Nurota tuman axborot kutubxona
markazi

18.

Tuman “Barkamol avlod” bolalar
maktabi

19.

Tuman  Davlat  veterinariya
bo‘limi

20.| Tuman veterinariya laboratoriyasi

21.| Tuman Obodonlashtirish
boshgarmasi

22.| Tuman vyo’llardan foydalanish
unitary korxonasi

23.| Tuman Suvogova bo’limi

24.| Tuman telekomunikasiya bo’limi

25.] Tuman MK  “Vatanparvar”

tashkiloti




o

10.

11.

Tuman Ma’naviyat vama’rifa!
Kengashining 2022-yil 25 dekabrdagi
/ - sonli bayonga 5 ilova

Tumanda amalga oshirilayotgan ma’naviy-ma’rifiy is_h.larni
muntazam monitoring qilib boruvchi ishchi guruhi

Sh.Vafoyev

O‘.Karimov

U.Kenjayev

D.Hasanova

B.Bobonazarov
U.Usmonov

A.Karimov
L.Bozorov
N.To‘shpo‘latov

A.Shamiyev

N.Muftullayev

Eslatma: Monitoring guruhi azolari bos
ushbu lavozimlarga yangidan tayinlangan yo
yuklangan shaxslar kiritiladi.

TARKIBI

Tuman hokimi o‘rinbosari, tuman Ma’naviyat va
ma’rifat Kengashi raisi o‘rinbosari,

guruh rahbari

Tuman Ma’naviyat va ma’rifat bo‘linmasi rahbari,
tuman Ma’naviyat va ma’rifat Kengashi mas’ul kotibi,
guruh rahbari o‘rinbosari

Tuman hokimining Ma’naviy-ma’rifiy ishlar
samaradorligini oshirish, davlat tili to‘g‘risidagi qonun
hujjatlariga rioya etilishini ta’minlash masalalari
bo‘yicha maslahatchisi, guruh a’zosi

Tuman maktabgacha ta’lim bo‘limi rahbari v.b,
guruh a’zosi

Tuman xalq ta’limi bo‘limi boshlig‘i, guruh a’zosi
Yoshlar ishlari agentligi tuman bo‘limi rahbari, guruh
a’zosi

Tuman Madaniyat bo‘limi rahbari, guruh a’zosi
“Nurnoma” gazetasi bosh muharriri, guruh a’zosi
Yoshlar ishlari agentligi tuman bo‘limi mas’ul xodimi,
guruh a’zosi

Tuman Axborot kutubxona markazi direktori, guruh
a’zosi

Ma’naviyat va ma’rifat bo‘linmasi bosh mutaxassisi,
guruh mas’ul kotibi

i.lqa ishga o‘tgan taqdirda, uning tarkibiga
ki zimmasiga tegishli Sunksiyalarni bajarish



